
l
PCR99ETRpo42753833

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-29283-3/ČJ-2022-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

KupujIcF
Sídlo:
Zastoupen:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujícř')

a

Česká republika — Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Danielem Duškem
policejní prezidium ČR,
ředitelství logistického zabezpečeni
odbor movitého majetku
poštovní schránka 62/ŘLZ
00007064
CZ00007064
Qs9ai55
CNB
5504881/0710

prodávajIcF AČI - Auto Components International, s.r.o.
Sídlo: Dělostřelecká 190/19, Praha - Střešovice 162 00
Zastoupen: Filipem Pleskačem, Lubomírem Plačkem
IČO: 60486970
DIČ: CZ60486970
Bankovní spojeni: 0300
Číslo účtu: 576970253/0300
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27131.
(dále jen ,,prodávajicŕ')
(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně též jako ,,smluvní strany")

Článek ll.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujÍcÍmu
zboží a převést na kupujíciho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.



PCR99ETRpo42753833

2. Zbožím se rozumí dodávka moto vybavení. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze
č. 1 této smlouvy. Veškeré zboží musí být v souladu s příslušnými právními předpisy České
republiky, které upravují požadavky na distribuci, kvalitu a bezpečnost.

Článek III.

Odevzdáni zboží
1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plněni nejpozději do

třiceti (30) kalendářních dnů od účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místo plnění je Vzdělávací zařizenI Jihlava, Tolstého 14, 586 01 Jihlava. Osoba odpovědná
za převzetí zboží: která bude o
termínu dodání zboží informována prodávajÍcÍm alespoň tři (3) pracovní dny předem.

3. prodávajÍcÍ je povinen při předáni zboží kupujicímu předat veškerou dokumentaci v českém
jazyce souvÍsejÍcÍ se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a
údržbu, záruční listy, uživatelský manuál.

4. ProdávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajÍcÍho ve dvou (2)
vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujÍcÍho dle odst. 2 tohoto
článku a zástupcem prodávajÍcÍho. ProdávajÍcÍ obdrží po jednom (l) vyhotovení přIslušného
dodacího listu a kupujÍcÍ po jednom (l) vyhotoveni. V každém dodacím listě musí být uvedena
výrobni, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a
potvrzením dodacího listu kupujÍcÍm.

5. prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožni kupujicknu při převzetí
zboží provést ověřeni jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmítnuti
písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí
zboží od prodávajÍcÍho.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 230 706,38 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
279 154,72 KČ vC. DPH (slovy: dvě stě sedmdesát devět tisíc sto padesát čtyři korun českých
a sedmdesát dva haléřů).

2. Kupní cena bude upravena o připadnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží
(doprava do místa plněni, balné, seznámení s obsluhou zařízeni atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajÍcÍm po převzetí zboží kupujíckn

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435 občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitosti bude faktura obsahovat označeni prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho



PCR99ETRpo42753833

a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečeni odbor
movitého majetku, poštovni schránka 62/ŘLZ k rukám ). PřIlohou
faktury je příslušný potvrzený dodací list v souladu s článkem Ill. odst. 4. Nebude-li přilohou
faktury potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajÍcÍho, není kupujÍcÍ povinen fakturu
uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujÍcÍho roku se
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z bankovního
účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě. Pokud
kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajÍcÍmu.
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.

9. Kupujici nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu minimálně dvaceti čtyř (24) měsíců
od data převzetí zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit prodávajÍcÍmu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištěni a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupujÍcÍ povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. V případě, že kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady u prodávajÍcÍho, zavazuje se
prodávajici odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po
oznámeni vady kupujÍcÍm.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupeni od smlouvy



PCR99ETRpo42753833

1. V případě nedodrženi termínu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujichnu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlenI, ode dne kdy se dostal do
prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. Kupujľci je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřízenim reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řIzenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujIcí bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupeni nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámeni o
odstoupeni druhé smluvní straně.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.



PCR99ETRpo42753833

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou
oprávněny k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či
zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řidI obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

4. Smluvní strany vylučujI aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

5. prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnostI, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce zboží.

6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanoveni smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží po jejich podpisu
jedno (l) vyhotoveni a prodávajÍcÍ jedno (l) vyhotoveni.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace a cenová nabídka.

V Praze dne ..1 3. .07- 2922

za kupujicího

V dn" 13 -07- 2022

V ŘLZ OMM PP ČR

za prodávají "ho

ACl - Auto Components International, s.r.o.



PCR99ETRpo42753833

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-29283-3/ČJ-2022-990670

Specifikace a cenová nabídka pro nákup moto vybaveni

minimálni cena za MJ cena
Poř. cena za MJ . . cena cel kemnazev produktu specifikace specifikace napr. veIikosti m nozstvi vcetne celkem- . bez DPH bez DPH . .c. jako DPH včetne DPH

Může být využita specifikace helem nakupovaných v roce 2021 v .
rámci stejného projektu otevřená přilba s výškove nastavitelným napr. 38x S; 48x

. , .. . . https://aci.cz/m140-.. ksiltem nebo s|unecn| clonou, material skorepina - ABS plast nebo . M; - - - -1 Prilba - helma ,. 1490-prdba-c30-zed- 146 861,70 Kc 1 042,66 Kc 125 808,20 Kc 152 227,92 KcATM (Advanced Thermal Material), Homologace - ECE dle 30X L; 30x
.. . . . . cerna-matna-seda-standardu, hmotnost max - 1,2 kg, podsivka prodysna odnimatelna XL

, . , . . . d452298.htmla omyvatelna, vetraci otvory, barva - černa nebo bíla

Může být využita specifikace helem nakupovaných v roce 2021 v
rámci stejného projektu otevřená přilba s výškove nastavitelným napr.

.. V . https://aci.cz/m140-kšiltem nebo s|unecn| clonou, material skorepina - ABS plast nebo . . -
2 Přilba - helma .. 1392-prdba-c50-zed- 25x XL 25 919,80 Kc 1 112,96 Kc 22 995,00 Kč 27 823,95 KcATM (Advanced Thermal Material), Homologace - ECE dle

standardu, hmotnost max 1,2 kg, podšívka prodyšná odnímatelná cerna-matna-
. . . . . . d436824.htmla omyvatelna, vetraci otvory, barva - černa nebo bila

sportovně cestovní textilní bunda, odnimatelná termální vložka,
síťované panely,vnější materiál z velmi odolné polyesterové tkaniny,
komfortní límec, reflexní prvky, hmotnost max 1,5 kg,hrudn1 vložky napr.

. . , https://aci.cz/m100-526-Warrior Tech jako doplnkove pr|s|usenstv|, nastavitelný pas a obvod . . - -
3 Bunda na moto . . . . , . . .. . . . bunda-flash-evo-net- XL 1 3 279,00 Kc 3 967,59 Kc 3 279,00 Kc 3 967,59 Kcrukavu pomoci pasku a druku,moznost pnpojeni kalhot pomoci

. , .. windout-spidi-cerna-patentu ci zipu, bezpec.prvky vn|trn| -certifikovane chranice
kloubů,hrudní vložky Warrior Tech jako doplňkové d409612.html

přÍs|ušenství,reflexni prvky pro lepši viditelnost

ultralehká cestovní bunda s tri-laminátovou konstrukcí, obšívka z
prošívaného extrěmě otěruvzdorného nylonu,

laminovaná membrána Dry2Dry'" ze třívrstvého laminátu je s
hodnotami odolnosti tlaku vodního sloupce 10 000mm vysoce

odolná dešti, větru a extrémně prodyšná s hodnotou odpařivosti napr.
. . . . . . . https://aci.cz/m100-539-vodnich par 10 000 g/m2 behem 24 hodin, odnwnatelna termalni ,

. . bunda-h|nter|and-vložka Oxford Polartec® Power Grid'" a Power Stretch velmi dobre . . - .
4 Bunda na moto , . . . , . . . . . . . . dry2dry-oxford- L 1 5 593,70 Kc 6 768,38 Kc 5 593,70 Kc 6 768,38 Kc|zo|uje telo od okolních vlivu pocasi, udržuje telo v teple, je velmi

. , . . . . . . advanced-cerna-seda-lehka, prodysna a zaručuje výborný komfort díky strečovým
, , , . .. . . žI uta-Ruo-panelům, system ventilace DirectVent'" umožňuje neomezene

proudeni vzduchu pomoci ventilačních zipů v bočních partiích torza a d423372.html
na předloktIch, CE certifikované protektory kloubů, reflexní prvky v

podobě potisku pro lepši viditelnost,certifikace dle normy EN17092-
3 AA



PCR99ETRpo42753833

lehké sportovní rukavice, lehký mater., FLASH R EVO má pevné např.
protektory kloubů a vycpávky na dlani, hřbetu a boční části zápěstí https://aci.cz/m120-233-

5 Rukavice na moto proti tlumeni nárazu, krátká, neoprenová manžeta, dlaň z jemného rukavice-flash-r-evo- 2x M 2 923,25 kč 1 117,13 kč 1 846,50 Kč 2 234,27 kč
mikrovlákna, spidi-cerna-

hmotnost 0,12 kg _d312957.html

pánské, voděodolné a prodyšné - drystar membrána , vnější -
, , O W V napr.konsturkce ze zesdene kůže, chranic spicky pro odolnost a oděru

, ,, , V https://ac|.cz/m133-37-vzdornost vn|tr| zesÁeni spicky a paty, TPU kotníkovy chranic, vn|trn| - - - -
6 Boty na moto . .. . . . . boty-andes-drystar- 42 1 4 544,63 Kc 5 499,00 Kc 4 544,63 Kc 5 499,00 KcTPU chranic holene odolný proti nazaru, TPU podložka pokrokova .

. , , ' 2022-a|p|nestars-cerna-prořazení z polypropylenu se zesAenim pro struktura|n| podporu a d476084.html
stabilitu, CE certifikace EN 13634: 2010

napr.

, ,, . , . . . https://aci.cz/m140-výklopna prilba s integrovanym Mesh headsetem,Premiove
., , . . . 1750-prdba-s-mesh-7 Přilba na moto reproduktory a mikrofon s technologn zvuku, vysuvna s|unecn| . 2x M 2 11 213,50 Kc 13 568,34 Kc 22 427,00 Kc 27 136,67 Kcheadsetem-impulse-c|ona,zadn| LED svet|o,Magnet|cky nab|jecl port Pogo sena-matna-cerna-

d5314fíR html
funkční triko, elastický materiál, který je velmi prodyšný, jemný, např.

. , . https://aci.cz/m163-49-. lehký a skvěle odvadí pot, sÍt'ovane panely pro vysoký komfortTermotriko s dlouhým termopradlo-s-dlouhym- - - - -
8 . kompresni konstrukce pro rychle okyshcovani svalu a rychlou 2x L/XL 2 985,50 Kc 1 192,46 Kc 1 971,00 Kc 2 384,91 Kcrukavem rukavem-seamless-regeneraci, bezesva konstrukce, vhodne pro teple a velmi teple

, . shirt-spidi-cerna-pocasi d409875.html

funkční spodky, elastický materiál, který je velmi prodyšný, jemný, např.
lehký a skvěle odvádí pot,sit'ované panely pro vysoký https://aci.cz/m163-50-

9 Termospodky dlouhé komfort,kompresn1 konstrukce pro rychlé okys|ičování svalů a termopradlo-spodky- 2x L/XL 2 985,50 KČ 1 192,46 KČ 1 971,00 KČ 2 384,91 KČ
rychlou regeneraci seamless-pants-spidi-

bezešvá konstrukce,vhodné pro teplé a velmi teplé počasí černa-_d409881.html

např.

. .
funkční triko z prodyšné a rychle schnoucí textilie, dobře odvádějÍcÍ https://aci.cz/m163-37-

Termotriko s dlouhým termopradlo-s-dlouhym- 8x L/XL10 . vlhkost od te|a,kompresn| strih napomaha prokrvovani svalstva a ' 12 340,90 Kc 412,49 Kc 4 090,80 Kc 4 949,87 Kcru kavem . .- · - · ' f " · - rukavem-base-layer- 4x 2XL/3XLjeho sn|zovan| unavy,pevne a kom ortni ploche švy oxford-černe-
d362974.html

např.
https://aci.cz/m163-38- 2x SIM; 12X

. spodní vrstva vyrobena z prodyšně a rychle schnouci textilie dobře11 Termospodky dlouhe · "i' ' - termopradlo-spodky- L/XL;8X 22 242,20 Kc 293,06 Kc 5 328,40 Kc 6 447,36 Kcodvade ICl vlhkost z tela base-layer-oxford- 2XL/3XL
cerne-_d362983.html

např.https://aci cz/m100 764 2x S; 6x M;

12 Bunda fleece bunda fleece s dlouhým rukáven, zapinánI na zip, bez kapuce bunda-advanced Reece lOx L; 28 838,60 Kč 1 014,71 Kč 23 480,80 Kč 28 411,77 KČ6x XL; 4xoxford-advanced-cerna" 2XL
_d537147.html

Zorník: PC ž|utohnědý/s|unečnÍ filtr UV 5 - 2,5. -
,. . . _ W... . napr. https://ac|.cz/x-Povrstveni. supravls|on HC AF - vnejsi strana skel je upravena

13 Brýle vrstvou extrémně odolnou proti poškrábání a vnitřní strana má bryle-uv-bryle+vo-s-uv- 29 254,15 Kč 307,52 KČ 7 370,35 Kč 8 918,12 Kčfiltrem-
nepotivou vrstvu.

ochrÁnA nroti UV Mření ? - 1 ? uvex_d50511.html

Cena celkem 230 706,38 KČ 279 154,72 KČ


